Technische Änderungen und Irrtümer (Druckfehler) vorbehalten.  © IP CCTV GmbH, Marthalerstrasse 5, CH-8447 Dachsen, http://www.ipcctv.ch, http://shop.ipcctv.ch, info@ipcctv.ch                    Printed CH 01.2009
Kameragehäuse
V4FCD Serie
Einbaugehäuse für Hohldecken,
weisses, getöntes, verspiegeltes oder schwarzes Schalenmodul
CHEM Serie
Wetterschutzgehäuse IP-66,
Sonnenschutzdach, 230VAC Heizung

Der Adapter wird einfach mit dem Wandarm GH-WM verschraubt.
Der Adapter GH-PA ist für Masten ab einem Durchmesser von
140 mm vorgesehen. Die dauerhafte Montage erfolgt hierbei mit
Stahlbändern bis zu 20 mm Breite.
GH-PAR Für die Montage an Masten steht der Adapter GH-PAR zur
Verfügung. Der Adapter wird einfach mit dem Wandarm GH-WM
verschraubt. Der Adapter GH-PAR ist für Masten mit einem Durch-
messer von 60 bis 140 mm vorgesehen.
GH-PS 24/12 Kameranetzteil 24 VAC / 12 VDC (360 mA)
GH-PS 230/24 Kameranetzteil 230 VAC / 24 VAC (500 mA)
GH-PS 230/12 Kameranetzteil 230 VAC / 12 VDC (360 mA)
GH-PS 230/12H Kameranetzteil 230 VAC / 12 VDC (1`500 mA)
Zubehör Kameragehäuse
36
Typ Beschreibung / Anwendung
GH-B24 Optionaler Lüfter 24VAC für die GH und GH-F Serie
GH-B12 Optionaler Lüfter 12 VDC für die GH und GH-F Serie
GH-VTA Alarm - Übermittlungskit über Koaxialleitung für die GH und GH-F Serie
GH-TK1 Alarmkontakt zur Installation in die GH-F Serie
GH-TK Alarmkontakt zur Installation in die GH (KIT) Serie
GH-FHT12 Optionale Heizung 12 VDC für die GH-F Serie, Temperaturbereich -40° C - + 50°C
GH-FHT24 Optionale Heizung 24 VAC für die GH-F Serie. Temperaturbereich -40°C - + 50°
GH-FHT230 Optionale Heizung 230 VAC für die GH-F Serie. Temperaturbereich - 40° C - + 50°
Zubehör Innenmontage Fixdome Serie 4000/5000
Typ Bild Beschreibung / Anwendung
ZCA-QIP400 Schnellinstallationsadapter,
zu ZC-D4000-Serie

zu ZC-D5000-Serie
ZC5-HTR 24 VAC Heizung zum Einbau ins Gehäuse,
zu ZC-D5000-Serie
ZCA-DCS50 Getönte Kuppel für das ZC-OH5,
zu ZC-D5000-Serie
PMA1 Mastmontageadapter für ZCA-GN400 und ZC5-WM2
Zubehör Kameragehäuse
Typ Bild Beschreibung / Anwendung
WBM Wandhalter für 300 + 320mm HEM/HEB Gehäuse
WBJ Wandhalter für 365 + 450mm HEG Gehäuse
CM5 Deckenhalter für Schutzgehäuse HEM/HEB/HEG und CHOV
CM4 Deckenhalter für Schutzgehäuse CHOV mit
innenliegender Kabelführung
NXWBS Wandhalter für NXM1K
Typ Beschreibung / Anwendung
TPSC/H230 Heizung für TPSC Gehäuse, 230 VAC
TPSC/H12 Heizung für TPSC Gehäuse, 12 VDC/24 VAC
TPSC/PS12 Kameranetzteil für TPSC Gehäuse, 12 VDC, 1 A
TPSC/PS24 Kameranetzteil für TPSC Gehäuse, 24 VAC, 400 mA
TPSK/PS12-2 Kameranetzteil für TPSK-2 Gehäuse, 12 VDC, 1 A
TPSK/PS24-2 Kameranetzteil für TPSK-2 Gehäuse, 24 VAC, 400 mA
TPSK/H12/24-2 Heizung für TPSK-2 Gehäuse, 12 VDC/24 VAC
TPSK/H230-2 Heizung für TPSK-2 Gehäuse, 230 VAC
Kamerazubehör
Kamerahalterungen / Spannungsversorgung / Stecker / Verbindungen
Kamerahalterungen
Typ CBC